БЕРЕЗНИКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.11.2022 № 4/25

с. Березник

О досрочном прекращении полномочий депутата

Думы Березниковского сельского поселения пятого созыва

Черемискина Н.А.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение Березниковская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Березниковской сельской Думы Черемискина Николая Аркадьевича.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Куменского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене  и на сайте Куменского района.

Председатель

Березниковской сельской Думы

А.А. Возмищева